

Cumhuriyet 27.04.2007

GÜL'ÜN ADAYLIĞI

Fransa'nın gözü Ankara'da

ELÇİN POYRAZLAR

BRÜKSEL - Fransız basını Türkiye'deki Cumhurbaşkanlığı seçimlerine geniş yer ayırdı. Fransız gazetesi Le Monde dünkü sayısında Dışişleri Bakanı **Abdullah Gül** 'e yönelik olarak **"İlimli İslamı destekliyor ancak laiklere güven vermiyor"** ifadelerini kullanırken Le Figaro **Recep Tayyip Erdoğan** 'ın Gül'ü seçerek Çankaya kapılarını kendisi için açık tuttuğu yorumunu yaptı.

Konuya başyazı ve haberlerinin yanı sıra Gül'e özel bir profil yazısında yer veren Le Monde, AKP tabanı ve Kayseri'deki tutucu çevrelerin Gül'ün eşinin türban takmasını takdir ettiklerini belirterek, bu özelliğinin **"Kemalist elitlerin tüylerini diken diken ettiğini"** ileri sürdü. Yazıda bu çevrelerde Gül'ün bu özelliğinin Erdoğan gibi **"samimi"** olarak ülkenin laik değerlerine bağlı olmadığının kanıtı olarak görüldüğü görüşü dile getirildi.

Gazete ayrıca Başbakan Erdoğan'ın, Gül'ün eşinin türbanı sayesinde kendi **"Derin Türkiye"** taraftarlarına **"ordunun baskılarına boyun eğmediğini gösterme şansı yakaladığını"** da öne sürdü. Öte yandan Le Monde başyazısında Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı **Ahmet Necdet Sezer** 'in gitmesiyle **"kilidin ortadan kalktığı"** yorumunu yaparak şimdiye kadar izlediği ılımlı çizgiyi terk ederek Türkiye'nin İslamlaştırılmasını hızlandırıp hızlandırmayacağı sorusunu yöneltti.

Gazete Türk halkının önemli bir kısmının Batı tarzı yaşama bağlı olmasını ve AB hedefini ülkenin İslamlaştırılması önünde iki engel olarak saydı. Başyazıda **"Laik devletin radikal bir biçimde sorgulanması, Türkiye'nin AB üyeliğine ilişkin tüm umutlarının sonu anlamına gelir"** ifadeleri kullanıldı.

Sağ eğilimli Fransız gazetesi Le Figaro ise Cumhurbaşkanlığı seçiminde Abdullah Gül'e yerini veren Erdoğan'ın, **"sağ kolunu"** seçerek Çankaya Köşkü'nün kapılarının kendine sürekli açık kalmasını sağladığı yorumunu yaptı. Gazete, Gül'e yönelik **"Müstakbel cumhurbaşkanı AB destekçisi ve dindar Müslümanlardan oluşan yeni burjuvazi sınıfını temsil ediyor"** ifadelerini kullandı.

Gazete Gül'ü **"Erdoğan'dan daha açık ve daha az dogmatik"** şeklinde niteleyerek Dışişleri Bakanı'nın **"ordu ve milliyetçi bürokrasiyi tavlayabileceğini"** ileri sürdü. Gazete ayrıca **"Laiklerin barikatıyla geri çekilen Erdoğan, sonbahar seçimlerinde rövanş hesaplıyor"** yorumunu getirdi.

-- eHaberci --

-- Gizle --



Yeniden

[BU BELGENİN ANA SAYFASINA GECİS]

Garildi 1.0 [Aybim Bilgisayar Tic. Ltd.](#) tarafından hazırlanmıştır. Yorum ve Onerileriniz için : garildi@yore.com.tr